EDITAL Nº 005/2018

A coordenação do programa de extensão "NEAT - NÚCLEO DE ESTUDOS DE AGROECOLOGIA E

TERRITÓRIOS", SECAPE No 3939 - PROEC, torna público o resultado do processo seletivo para contratação

de bolsistas, alunos(as) de graduação, que atuarão junto ao projeto “MANUTENÇÃO DO NÚCLEO DE

ESTUDOS EM AGROECOLOGIA E PRODUÇÃO ORGÂNICA DA UENP NO NORTE PIONEIRO

DO PARANÁ”, em parceria com a Secretaria Especial de Agricultura Familiar e Desenvolvimento Agrário

SEAD/CASA CIVIL DA PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA e CNPq - Processo No 402678/2017-6.

ALUNO DE GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA

CANDIDATO (A) NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

Paloma da Silveira 9,0 1o

Marcelo José Crem Silva 8,5 2o

Edu Junius K. de Oliveira 7,5 3o

Bandeirantes, PR, 29 de junho de 2018

Prof. Dr. Rogério Barbosa Macedo

Coordenador